נסיבותיו לבין בהן שמדובר העבירות כלל בין ראוי איזון ומבטא חמור אינו עליו שהוטל

אהדת ספורט איננה יכולה ללבוש לבוש אלים, כפי שנהג המערער ואיננו מוכנים להשלים עם נורמת התנהגות
זו.

הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בדרך של עבודות שרות ביום 18.9.16.

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום ז' תמוז תשע"ו, 13/07/2016 במעמד הנוכחים.

שלומית יעקובוביץ', שופטת אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

דבורה ברלינר, שופטת
בכירה
אב"ד

הוקלד על ידי גילה קייקובה